[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город Ханты-Мансийск

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

№ 161-VI РД

							                                              Принято
									29 сентября 2017 года

О вступлении в Союз
муниципальных
контрольно-счетных органов

	Рассмотрев проект Решения Думы города Ханты-Мансийска                       «О вступлении в Союз муниципальных контрольно-счетных органов», учитывая обращение заместителя председателя Союза муниципальных контрольно-счетных органов от 18 сентября 2017 года, руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Вступить в Союз муниципальных контрольно-счетных органов (далее  - Союз МКСО) в качестве его полноправного члена.
2. Делегировать Счетной палате города Ханты-Мансийска право представлять Думу города Ханты-Мансийска по всем вопросам деятельности Союза МКСО, а также нести права и обязанности, предусмотренные Уставом Союза МКСО.

Председатель
Думы города Ханты-Мансийска				 	             К.Л. Пенчуков

Подписано
[bookmark: _GoBack]29 сентября 2017 года

image1.jpeg